РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 января 2015 года                                                                                97

_________________                                                                     №___________

                                                                                                       Экз.№ _______
р.п. Николаевка

О внесении изменений

в постановление Администрации

муниципального образования

«Николаевский район» Ульяновской области

от 04.03.2014 №201

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л  я е т:

1. Внести изменения в приложение №2 к постановлению Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области от 04.03.2014 №201 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в  Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области», заменив слова «К.С.Муртазина»  словами «Л.А.Пучкина».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации  муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области Подгорнову Л.А.

Глава Администрации

муниципального образования

«Николаевский район»                                                                           А.Н.Ризаев